
Způsob přihlašování dětí do školní družiny  
v době vedlejších prázdnin a  ředitelského volna

Přihlašování žáků na dobu vedlejších prázdnin a ředitelského volna je 
prováděno na základě písemné žádosti zákonného zástupce žáka. Zák. zástupci 
jsou povinni tuto přihlášku odevzdat nejpozději 10 dní před začátkem prázdnin 
(volna). Přihlášky podané později bude vychovatelka brát pouze v ojedinělých  
a zdůvodněných případech (nemoc žáka aj.). 

Pokud se do ŠD nahlásí 8 a více žáků, provoz může být zahájen. Při nižším 
počtu z ekonomických důvodů provoz ŠD nebude zahájen, přihlášeným žákům 
bude přes deníčky nejpozději 3 dny před začátkem prázdnin sděleno, že se 
neshromáždil dostatečný počet přihlášek.

Provoz v době vedlejších prázdnin bude 8.00 – 15.00 hod, v době ředitelského 
volna 6.00 – 17.00 hod.

Přihláška je zveřejněna ve formulářích na www.skolavranovice.cz.

V době hlavních prázdnin provoz ŠD není.

http://www.skolavranovice.cz/

